6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 4 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 7 DĄBROWSKI 

2.Imiona 4 7 MARIUSZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

4 7 73032502859, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 7 1.506 (TYSIĄC PIĘĆSET SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 753.000,- ZŁ
(SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT TRZY ZŁOTE)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 7 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 9 NIEWIADOMSKI 

2.Imiona 7 9 WIESŁAW ANDRZEJ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia